
 

 

 

Natural Response

  Dabiskas reakcijas knupis

Pudelīšu knupīšu komplekts

3 gab.

Vidējas plūsmas knupītis, straujas

plūsmas knupītis, īpaši straujas

plūsmas knupītis

 

SCY960/03

Knupītis
Katrs mazulis ir unikāls
Atrodiet īsto plūsmas ātrumu
Šis komplekts palīdzēs piemeklēt jūsu mazuļa ritmam atbilstošo plūsmas ātrumu un
ļaus to viegli mainīt, mazulim augot. Vecums ir tikai viens no rādītājiem, jo katram
mazulim ir savs piena dzeršanas ritms.

Viegli apvienot barošanu ar krūti un barošanu ar pudelīti
Dabisks satvēriens ar krūts formas knupi
Tie paši izstrādājumi, citāda darbība
Knupis atbrīvo pienu, kad mazulis aktīvi dzer

Kvalitatīvs izstrādājums jūsu sirdsmieram
Papīra iepakojums, kas par 80% samazinājis oglekļa emisiju daudzumu*
Natural Response knupīši, kā arī pudelītes nesatur BPA***

Radīts jūsu mazuļa komfortam
Veidots, lai samazinātu kolikas un diskomfortu
Pieejami dažādi pūsmas ātrumi
Bez noplūdes knupīša dizains novērš noplūdes un piena zudumu
Esiet pacietīgs, kamēr mazulis pielāgojas
Īstā pudelītes knupja atrašana ir ļoti svarīga



Natural Response
Knupītis SCY960/03

Izceltie produkti
Natural Response knupis

Natural Response knupis darbojas atbilstoši jūsu
mazuļa dabiskajam barošanas ritmam,
nodrošinot, ka ir viegli apvienot zīdīšanu un
barošanu ar pudelīti. Knupim ir unikāla atvere,
kas atbrīvo pienu tikai tad, kad mazulis aktīvi
dzer. Līdz ar to, kad mazulis ietur pauzi, lai norītu
un ieelpotu, arī piena padeve tiek apturēta.

Dabisks satvēriens

Plašais, mīkstais un elastīgais knupis ir paredzēts,
lai imitētu krūts formu un sajūtu, palīdzot
mazulim ērti ieķerties un ēst.

Īstā pudelītes knupja atrašana ir ļoti
svarīga

Ja jūsu jaundzimušais krūtsbarošanas laikā
neuzņem pietiekami daudz piena vai viņam ir
apgrūtināta zīšana, pārejiet uz uzgali ar lielāku
plūsmu. Ja problēmas ar zīšanu joprojām pastāv,
sazinieties ar veselības aprūpes speciālistu.

Pretkoliku vārsts

Pretkoliku vārsts ir veidots tā, lai neļautu gaisam
ēšanas laikā iekļūt mazuļa vēderā un samazinātu
kolikas un diskomfortu.

Bez noplūdes knupītis

Knupja atvere ir veidota, lai atbrīvotu pienu tikai
tad, kad mazulis ēd. Līdz ar to varat droši
izvairīties no piena zuduma mājās vai ceļā.

Pieejami dažādi pūsmas ātrumi

Katrs mazulis ēd atšķirīgi, kā arī attīstās savā
tempā. Esam izveidojuši dažādus plūsmas
ātrumus, lai jūs varētu atrast piemērotāko jūsu
mazulim un personalizēt jūsu pudelīti. Visi
dabiskās reakcijas knupji ir izgatavoti no mīksta
silikona.

Tie paši izstrādājumi, citāda darbība

Tagad mēs nodrošinām knupīšus ar ritmam
atbilstīgas plūsmas regulēšanas sistēmu. Vispirms
izmēģiniet pudelītes komplektācijā iekļauto
knupīti. Ja piens iztek no mazuļa mutes vai
mazulis dzer lieliem malkiem, izmēģiniet
mazākas plūsmas knupīti. Ja mazulis nevis dzer,
bet rotaļājas ar knupīti vai šķiet neapmierināts,
izmēģiniet lielākas plūsmas knupīti. Kamēr mēs
ieviešam izmaiņas, varat saņemt jebkuru no
aprakstītajām komplektācijām.



Natural Response
Knupītis SCY960/03

Izceltie produkti
Papīra iepakojums, mazāk CO2 emisiju

Esam samazinājuši mūsu radīto oglekļa emisiju
daudzumu, sākot knupīšu iepakojumam
izmantot 100% atbildīgi iegūtu papīru.
Rezultāts? Gadā izlietots par 300 tonnām mazāk
plastmasas** un par 88% samazināts fosilā
kurināmā apjoms*, tādējādi mazinot mūsu
ietekmi uz planētu.

Esiet pacietīgs, kamēr mazulis pielāgojas

Mūsu jaunās Natural Response barošanas
pudelītes atšķiras no brīvās plūsmas barošanas
pudelītēm. Tāpat kā ēdot no krūts, var būt
nepieciešami vairāki mēģinājumi, lai to iemācītos.
Tas ir pilnīgi dabiski.

Nesatur BPA***

Philips Avent Natural pudelītes un knupīši ir
ražoti no BPA nesaturoša*** materiāla.



Natural Response
Knupītis SCY960/03

Speci�kācijas
Materiāls
Knupītis: Silikona

Kas ir iekļauts
Ļoti ātras plūsmas knupītis: 1 gab.
Vidējas plūsmas knupītis: 1 gab.
Ātras plūsmas knupītis: 1 gab.

Funkcijas
Knupja īpašības: Dabisks satvēriens, Pilienaptures
dizains, Mīksts un elastīgs, Pretkoliku vārsts

 

* Salīdzinot ar iepriekšējo iepakojumu.
* * Pamatojoties uz knupīšu iepakojumu gada tirdzniecības

datiem un aprēķinam izmantojot knupīša plastmasas
iepakojuma neto svaru.

* ** 0% BPA, atbilstoši ES regulai 10/2011.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑16
Versija: 8.8.1

EAN: 87 20689 03489 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

